

Waves Communications P/S
Toldbodgade 51B 2, 1253 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 27 44 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Waves Communications P/S
Toldbodgade 51B 2
1253 København

CVR-nr.: 37 27 44 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Kenneth Hyldig Clausen, Formand
Steffen Andreasen
Lars Jørgensen

Direktion

Lars Jørgensen

Komplementar

LNL Komplementarselskab ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve service og rådgivning vedrørende kommunikation og public relations

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 768 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	3/12 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	768.208	798.397
1 Personaleomkostninger	-702.117	-683.336
Driftsresultat	66.091	115.061
Øvrige finansielle omkostninger	-4.230	-8.516
Årets resultat	61.861	106.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.861	106.545
Disponeret i alt	61.861	106.545

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		48.000	74.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>48.000</u>	<u>74.520</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.000</u>	<u>74.520</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.237	456.156
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.000</u>	<u>94.021</u>
Tilgodehavender i alt		<u>496.237</u>	<u>550.177</u>
Likvide beholdninger		<u>73.040</u>	<u>291.550</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.277</u>	<u>841.727</u>
Aktiver i alt		<u>617.277</u>	<u>916.247</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-250.000	-250.000
4	Overført resultat	168.406	106.545
	Egenkapital i alt	<u>418.406</u>	<u>356.545</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	60.723
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.782	225.055
	Anden gæld	125.089	273.924
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.871</u>	<u>559.702</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>198.871</u>	<u>559.702</u>
	Passiver i alt	<u>617.277</u>	<u>916.247</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	3/12 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	619.195	602.066
Pensioner	37.500	24.734
Andre omkostninger til social sikring	3.881	16.644
Personalemkostninger i øvrigt	41.541	39.892
	702.117	683.336
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
	-250.000	-250.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	106.545	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>61.861</u>	<u>106.545</u>
	168.406	106.545
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-396715755419

IP: 152.115.xxx.xxx

2018-06-19 13:17:32Z

NEM ID 

Lars Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-396715755419

IP: 152.115.xxx.xxx

2018-06-19 13:17:32Z

NEM ID 

Lars Jørgensen

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-396715755419

IP: 152.115.xxx.xxx

2018-06-19 13:19:08Z

NEM ID 

Kenneth Hyldig Clausen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-746386167050

IP: 37.128.xxx.xxx

2018-06-20 07:08:25Z

NEM ID 

Steffen Andreasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-594406645496

IP: 85.129.xxx.xxx

2018-06-21 10:20:46Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-21 10:31:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QB155-NLXJF-7GTZE-1T20P-XY00K-Q35WL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>